
Gmina Poraj 

Ul. Jasna 21 

42-360 Poraj                                         

 

                                                                                        Poraj, dnia   22.03.2019 r. 

 

                                    PROTOKÓŁ   Z   OTWARCIA   OFERT 

 w zapytaniu ofertowym  na zadanie pn.:  Usługę utrzymania porządku i czystości na terenie 

Gminy Poraj. 

 

Nr zapytania ofertowego :   GK.271.1.4.2019 

W dniu  22.03.2019 r.  o godz. 11.10  odbyło się otwarcie  ofert w  zapytaniu ofertowym  

p.n..:  Usługa utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Poraj. 

1.  W wymaganym terminie wpłynęły 2  oferty  w stanie nienaruszonym . 

2. Po wymaganym terminie  wpłynęło   0    ofert. 

3. Pracownik  Urzędu Gminy otworzył oferty złożone w terminie  w kolejności zgłoszenia, 

  w części jawnej nie odrzucono żadnej oferty. 

4.Przed otwarciem ofert podano kwotę jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na wykonanie 

zadania  -  157 440,00  zł brutto 

5..Pracownik  odczytał  nazwy i adres Wykonawców : 

 

LP Nazwa, adres  

Oferenta Określenie ceny 

za poszczególne  

zadania 

 

 

Cena 

brutto 

zł 

 

 

Razem 

     cena   

brutto 

zł 

Termin 

płatnoś

ci 

1 SUEZ Południe Sp. 

z O.O. 

ul. Dębowa 26/28 

42-207 

Częstochowa 

 

1. Cena za 1  roboto- godzinę przy 
ręcznym  utrzymaniu porządku  
2. Cena  za 1  km  mechanicznego 
koszenia 
3. Cena za  1  roboto- godzinę 
ręcznego zamiatania chodników 
 4 Cena za  1 km  pracy sprzętu 
przy zamiataniu ( mechaniczne) 

  

 

 

45,36 

 

324,00 

 

45,90 

 

604,80 

 

 

 

 

1020,06 

 
30 



      

 

2 

 

Spłódzielnia 

Socjalna 

„Porractive” 

Ul. Jasna 21 

42-360 Poraj 

Cena za 1  roboto- godzinę przy 
ręcznym  utrzymaniu porządku  
2. Cena  za 1  km  mechanicznego 
koszenia 
3. Cena za  1  roboto- godzinę 
ręcznego zamiatania chodników 
 4 Cena za  1 km  pracy sprzętu 
przy zamiataniu ( mechaniczne) 

34,56 

 

270,00 

 

34,56 

 

561,60 

 

 

 

 

 900,76 

 

 

 

 

30 

 

 

     

           

Na tym protokół zakończono i podpisano  

1. Paweł  Przystalski 

2. Grażyna Nowicka 

            

 

 

 

 


